PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

        27.04.2010                                                                                                 № 188

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 23.07.2009 №138 «О целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2009-2011 годы», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  р е ш и л:

1. Внести в решения Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 23.07.2009 года №138 «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2009-2011 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению Совета пункты 1.1., 1.2. раздела 2 «Совершенствование организации и условий дорожного движения» в мероприятиях целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2009-2011 годы», изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                                      В.М. Репин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района от 27.04.2010 №188
МЕРОПРИЯТИЯ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ПОСЕЛОК МСТЕРА НА 2009-2011 ГОДЫ»

Раздел 2. Совершенствование организации и условий дорожного движения

	Наименование мероприятий
	Источник

финансирования
	В том числе по годам реализации

 (тыс. рублей)
	Ответственные

за организацию

и выполнение

	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Мероприятия по безопасности дорожного движения муниципального образования  поселок Мстера:
	Местный бюджет
	0,0
	150,0
	900,0
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	1.1. Разработка проекта дорожной разметки и дислокации дорожных знаков на территории населенных пунктов МО
	Местный бюджет

	55,0
	50,0
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	      1.2 Установка знаков дорожного движения
	Местный бюджет
	-
	75,0
	220,0
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	1.3. Ремонт железно-бордюрного ограждения на крутых склонах  автодороги:

- ул. Советская, пос. Мстера;
- ул. Гагарина, пос. Мстера;

	Местный бюджет
	-
	20,0
	230,0
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	1.4. Устройство и ремонт тротуаров:

- ул. Советская, пос. Мстера;

- ул. Ленинградская, пос. Мстера;

- ул. Шибанова, с. Барское Татарово;

- ул. Шоссейная, ст. Мстера.
	Местный бюджет
	-
	0,0
	400,0
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	2. Ежегодное обследование улично-дорожной  сети и железнодорожных переездов на территории муниципального образования поселок Мстера  с последующим  обсуждением на комиссии по безопасности дорожного движения
	без материаль-ных затрат

	Администрация муниципального образования поселок Мстера, ГИБДД

	Всего по разделу:

	0,0
	150,0
	900,0

	- местный бюджет

	0,0
	150,0
	900,0

	- внебюджетные источники

	-
	-
	-

     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 23.07.2009 №138 «О целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2009-2011 годы»